dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

469-12.16

470-12.16

465-12.16

475-12.16

453-12-16

046-12.16

466-12.16

467-12.16

468-12.16

463-12.16

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 "OueHkKa
AnTtaga"

000 "OueHKka
AnTtagqa"

000 "OueHka
AnTtas"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtaa"

000 "OueHKa
Antaga"

000 "OueHKa
AnTtaga"

000 "OueHkKa
AnTtagqa"

000 "OueHka
AnTtasa"

CBepeHusn

Edpemos VBaH lNMeTpoBunv

008484

17.05.2013

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

04.01.2017

10.01.2017

04.01.2017

04.01.2017

11.01.2017

04.01.2017

04.01.2017

04.01.2017

04.01.2017

11.01.2017

OOBLEeKT OLeHKM,

HanpassieHue

KBaJ'IVIq')MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOUIIbL

ABTOMOBUIIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIb

ABTOMOOUIIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOWUIIbL

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



464-12.16

461-12.16

462-12.16

427-12.16

428-12.16

447-12.16

476-01.17

477-01.17

478-01.17

479-01.17

480-01.17

.01-01/17

.02-01/17

001-01.17

002-01.17

003-01.17

010-01.17

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHKa
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtaa"

000 "OueHKa
AnTtaga"

000 "OueHkKa
AnTtagqa"

000 "OueHka
AnTtaga"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHKa
AnTtaa"

000 "Mpo¢pOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtaga"

11.01.2017

10.01.2017

10.01.2017

11.01.2017

11.01.2017

11.01.2017

12.01.2017

12.01.2017

12.01.2017

12.01.2017

12.01.2017

12.01.2017

17.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOUIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWIBL

He>xxnnoe 3paHune

ABTOMOOWUIIL

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObOUIb

ABTOMObOUIb

ABTOMObBUIb

ABTOMObBUIb

KeBapTupa

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObOUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



004-01.17

005-01.17

.06-01/17

006-01.17

009-01.17

007-01.17

008-01.17

011-01.17

012-01.17

013-01.17

014-01.17

015-01.17

016-01.17

017-01.17

018-01.17

482-01.17

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "MpohOueHka"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtasa"

000 "OueHKa
AnTtaga"

000 "OueHKa
AnTtaga"

000 "OueHkKa
AnTtaga"

000 "OueHKa
AnTtagqa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtaga"

000 "OueHKa
AnTtaqa"

000 "OueHkKa
AnTtaga"

19.01.2017

19.01.2017

20.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

19.01.2017

21.01.2017

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOUIb

ABTOMOOUIIb

ABTOMObOWUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMObBUb

ABTOMOOUIbL

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOUIIbL

ABTOMObOUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIBL

ABTOMOOWUIIbL

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



483-01.17

484-01.17

481-01.17

.08-01/17

486-01.17

.09-02/17 (1-
20)

.10-02/17 (1-
17)

.11-02/17 (1-
18)

.12-02/17 (1-
16)

491-02.17

492-02.17

005HP-02.17

003HP-02.17

004HP-02.17

002HP-02.17

485-01.17

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHKa
AnTtasa"

000 "MpopOueHka"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "Mpo¢pOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "OueHKa
AnTtagqa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtaga"

000 "OueHKa
AnTtaqa"

000 "OueHkKa
AnTtaga"

21.01.2017

21.01.2017

21.01.2017

06.02.2017

01.02.2017

02.02.2017

30.01.2017

30.01.2017

30.01.2017

07.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

03.02.2017

01.02.2017

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOUIb

ABTOMObBUIb

KBapTupa

ABTOMObBUIb

HeXunble nomeLweHuns

HeXunble nomeweHuns

Hexunnsle noMmeweHnsa

Hexunnsle nomeweHnsa

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOUIIbL

3eMenbHbI y4acToK

ABTOMOBUIb

KeapTupa

ABTOMOOUIBL

ABTOMOOWUIIbL

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



487-01.17

488-02.17

489-02.17

490-02.17

493-02.17

020-02.17

021-02.17

022-02.17

023-02.17

024-02.17

025-02.17

026-02.17

027-02.17

028-02.17

001HP-01.17

002-02.17

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHKa
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtaa"

000 "OueHKa
AnTtaga"

000 "OueHkKa
AnTtagqa"

000 "OueHka
AnTtaga"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHKa
AnTtaa"

000 "OueHKa
AnTtaga"

000 "OueHKa
AnTtaga"

000 "OueHkKa
AnTtagqa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

08.02.2017

01.02.2017

09.02.2017

03.02.2017

08.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOUIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWIBL

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOWUIIL

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObOUIb

O6opypnoBaHune

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUb

ABTOMOOWUIIbL

KameHb (n/a)

Hexxunnble 30aHunA

ABTOMOOUIIb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



031-11.16

043-12.16

021-10.16

001-01.17

003-02.17

004-02.17

005-02.17

.13-02/17

.14-02/17

006-02.17

009HP-02.17

029HK-02.17

030HK-02.17

362-10.16

494-02.17

.20-02/2017

031HK-02.17

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHKa
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtaa"

000 "OueHKa
AnTtaga"

000 "OueHkKa
AnTtagqa"

000 "OueHka
AnTtaga"

000 "MpoOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "OueHkKa
Antaga"

000 "OueHkKa
AnTtaqa"

000 "OueHkKa
AnTtaga"

000 "OueHKka
AnTtagqa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "MpopOueHka"

000 "OueHka
AnTtasa"

10.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

18.02.2017

20.02.2017

21.02.2017

22.02.2017

22.02.2017

22.02.2017

22.02.2017

22.02.2017

20.02.2017

28.02.2017

O6opynosaHue

Xwunown nom + 3Y

O6opypoBaHune

3naHune + 3Y

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexwnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomelleHue

3emesibHble y4acTKu

Hexxnnoe nomeuieHne

ABTOMOOUb

Xunnowm nom

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObOUIb

KBapTupa

ABTOMOOWUIIb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



032HK-02.17

.15-02/2017

.19-02-2017

009rA-02.17

010rA-02.17

008rA-02.17

007TrA-02.17

.25-03/2017

.24-03/2017

.26-03/2017

.30-03/2017

33-03-17

32-03-2017

354-10.16

033HK-03.17

034HK-03.17

011rA-03.17

012rA-03.17

013rA-03.17

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "MpohOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "OueHKa
AnTtaga"

000 "OueHkKa
AnTtaga"

000 "OueHKka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "MpohOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "OueHkKa
AnTtaqa"

000 "OueHKka
AnTtagqa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtasa"

000 "OueHkKa
AnTtaga"

28.02.2017

15.02.2017

22.02.2017

03.03.2017

03.03.2017

02.03.2017

03.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

06.03.2017

14.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

14.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

19.03.2017

22.03.2017

ABTOMOOWUIIbL

O6opynosaHue

ABTOMOOUIIbL

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emesibHble y4acTKu

KBapTupa

Hexxunnble 30aHunA

ABTOMObOUIIbL

Mapax n kBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIIbL

KBapTupa

ABTOMObBUN

ABTOMOOWUIIb

KameHsb (n/4o)

3eMenbHbIA y4acToK

3eMenbHbIN

Y4aCTOK+HeXunsoe 30aHne

ABTOMOOBUb

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



495-02.17

39-03/2017

035HK-03.17

036HK-03.17

037HK-03.17

39-03-2017
(1-4)

.27.03/2017

039HK-03.17

041HK-03.17

042HK-03.17

043HK-03.17

044HK-03.17

040HK-03.17

047HK-03

049HK-03.17

048HK-03.17

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "MpohOueHka"

000 "OueHKa
AnTtagqa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka n

3kcnepTusa"

000 "MpopOueHka"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHKa
AnTtaa"

000 "OueHKa
AnTtaga"

000 "OueHKa
AnTtaga"

000 "OueHkKa
AnTtagqa"

000 "OueHka
AnTtasa"

000 "OueHka
AnTtasa"

21.03.2017

23.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

29.03.2017

27.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

31.03.2017

HeXxxnnoe nomeuieHne

ABTomMobUAN

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObOWUIIbL

KameHb (n/n)

Hexxunble 30aHuns,
3emMeJibHble y4acTKu,
obopynoBaHue,
TpaHCNOpTHbIE CPeACTBa

3eMesibHbIN y4acToK

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObOUIb

ABTOMObOUIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUb

ABTOMOOWUIIbL

CTpOI/ITeﬂbeIe MaTepuasbl

O6opynosaHue

O6opynoBaHue

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



050HK-03.17

045HK-03.17

000 "OueHka
AnTtasa"

31.03.2017

000 "OueHka
AnTtasa"

31.03.2017

O6opypnoBaHue

ABTOMObOUIb

PblHOYHaA

PbiHOYHas



