Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Ефремов Иван Г	Ефремов Иван Петрович			
		008484				
		17.05.2013				
юр. лицо Номер заключившее отчета об договор на оценке проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
469-12.16	ООО "Оценка Алтая"	04.01.2017	Автомобиль	Рыночная		
470-12.16	ООО "Оценка Алтая"	10.01.2017	Автомобиль	Рыночная		
465-12.16	ООО "Оценка Алтая"	04.01.2017	Автомобиль	Рыночная		
475-12.16	ООО "Оценка Алтая"	04.01.2017	Автомобиль	Рыночная		
453-12-16	000 "Оценка Алтая"	11.01.2017	Автомобиль	Рыночная		
046-12.16	000 "Оценка Алтая"	04.01.2017	Автомобиль	Рыночная		
466-12.16	000 "Оценка Алтая"	04.01.2017	Автомобиль	Рыночная		
467-12.16	ООО "Оценка Алтая"	04.01.2017	Автомобиль	Рыночная		
468-12.16	ООО "Оценка Алтая"	04.01.2017	Автомобиль	Рыночная		
463-12.16	ООО "Оценка Алтая"	11.01.2017	Автомобиль	Рыночная		

464-12.16	ООО "Оценка Алтая"	11.01.2017	Автомобиль	Рыночная
461-12.16	ООО "Оценка Алтая"	10.01.2017	Автомобиль	Рыночная
462-12.16	ООО "Оценка Алтая"	10.01.2017	Автомобиль	Рыночная
427-12.16	ООО "Оценка Алтая"	11.01.2017	Автомобиль	Рыночная
428-12.16	ООО "Оценка Алтая"	11.01.2017	Автомобиль	Рыночная
447-12.16	ООО "Оценка Алтая"	11.01.2017	Нежилое здание	Рыночная
476-01.17	ООО "Оценка Алтая"	12.01.2017	Автомобиль	Рыночная
477-01.17	ООО "Оценка Алтая"	12.01.2017	Автомобиль	Рыночная
478-01.17	ООО "Оценка Алтая"	12.01.2017	Автомобиль	Рыночная
479-01.17	ООО "Оценка Алтая"	12.01.2017	Автомобиль	Рыночная
480-01.17	ООО "Оценка Алтая"	12.01.2017	Автомобиль	Рыночная
.01-01/17	ООО "ПрофОценка"	12.01.2017	Автомобиль	Рыночная
.02-01/17	ООО "ПрофОценка"	17.01.2017	Квартира	Рыночная
001-01.17	ООО "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
002-01.17	ООО "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
003-01.17	ООО "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
010-01.17	ООО "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная

004-01.17	ООО "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
005-01.17	000 "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
.06-01/17	ООО "ПрофОценка"	20.01.2017	Автомобиль	Рыночная
006-01.17	ООО "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
009-01.17	ООО "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
007-01.17	ООО "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
008-01.17	000 "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
011-01.17	000 "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
012-01.17	000 "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
013-01.17	000 "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
014-01.17	000 "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
015-01.17	000 "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
016-01.17	ООО "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
017-01.17	ООО "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
018-01.17	ООО "Оценка Алтая"	19.01.2017	Автомобиль	Рыночная
482-01.17	ООО "Оценка Алтая"	21.01.2017	Автомобиль	Рыночная

483-01.17	ООО "Оценка Алтая"	21.01.2017	Автомобиль	Рыночная
484-01.17	ООО "Оценка Алтая"	21.01.2017	Автомобиль	Рыночная
481-01.17	ООО "Оценка Алтая"	21.01.2017	Автомобиль	Рыночная
.08-01/17	ООО "ПрофОценка"	06.02.2017	Квартира	Рыночная
486-01.17	ООО "Оценка Алтая"	01.02.2017	Автомобиль	Рыночная
.09-02/17 (1- 20)	ООО "ПрофОценка"	02.02.2017	Нежилые помещения	Рыночная
.10-02/17 (1- 17)	ООО "ПрофОценка"	30.01.2017	Нежилые помещения	Рыночная
.11-02/17 (1- 18)	ООО "ПрофОценка"	30.01.2017	Нежилые помещения	Рыночная
.12-02/17 (1- 16)	ООО "ПрофОценка"	30.01.2017	Нежилые помещения	Рыночная
491-02.17	ООО "Оценка Алтая"	07.02.2017	Автомобиль	Рыночная
492-02.17	ООО "Оценка Алтая"	07.02.2017	Автомобиль	Рыночная
005HP-02.17	ООО "Оценка Алтая"	07.02.2017	Земельный участок	Рыночная
003HP-02.17	ООО "Оценка Алтая"	07.02.2017	Автомобиль	Рыночная
004HP-02.17	ООО "Оценка Алтая"	07.02.2017	Квартира	Рыночная
002HP-02.17	ООО "Оценка Алтая"	03.02.2017	Автомобиль	Рыночная
485-01.17	ООО "Оценка Алтая"	01.02.2017	Автомобиль	Рыночная

487-01.17	ООО "Оценка Алтая"	08.02.2017	Автомобиль	Рыночная
488-02.17	ООО "Оценка Алтая"	01.02.2017	Автомобиль	Рыночная
489-02.17	ООО "Оценка Алтая"	09.02.2017	Автомобиль	Рыночная
490-02.17	ООО "Оценка Алтая"	03.02.2017	Автомобиль	Рыночная
493-02.17	ООО "Оценка Алтая"	08.02.2017	Автомобиль	Рыночная
020-02.17	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Автомобиль	Рыночная
021-02.17	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Автомобиль	Рыночная
022-02.17	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Автомобиль	Рыночная
023-02.17	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Автомобиль	Рыночная
024-02.17	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Оборудование	Рыночная
025-02.17	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Автомобиль	Рыночная
026-02.17	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Автомобиль	Рыночная
027-02.17	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Автомобиль	Рыночная
028-02.17	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	камень (п/д)	Рыночная
001HP-01.17	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Нежилые здания	Рыночная
002-02.17	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Автомобиль	Рыночная

031-11.16	ООО "Оценка Алтая"	10.02.2017	Оборудование	Рыночная
043-12.16	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Жилой дом + ЗУ	Рыночная
021-10.16	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Оборудование	Рыночная
001-01.17	ООО "Оценка Алтая"	13.02.2017	Здание + ЗУ	Рыночная
003-02.17	ООО "Оценка Алтая"	15.02.2017	Нежилое помещение	Рыночная
004-02.17	ООО "Оценка Алтая"	15.02.2017	Нежилое помещение	Рыночная
005-02.17	ООО "Оценка Алтая"	15.02.2017	Нежилое помещение	Рыночная
.13-02/17	ООО "ПрофОценка"	18.02.2017	Земельные участки	Рыночная
.14-02/17	ООО "ПрофОценка"	20.02.2017	Нежилое помещение	Рыночная
006-02.17	ООО "Оценка Алтая"	21.02.2017	Автомобиль	Рыночная
009HP-02.17	ООО "Оценка Алтая"	22.02.2017	Жилой дом	Рыночная
029HK-02.17	ООО "Оценка Алтая"	22.02.2017	Автомобиль	Рыночная
030HK-02.17	ООО "Оценка Алтая"	22.02.2017	Автомобиль	Рыночная
362-10.16	ООО "Оценка Алтая"	22.02.2017	Автомобиль	Рыночная
494-02.17	ООО "Оценка Алтая"	22.02.2017	Автомобиль	Рыночная
.20-02/2017	000 "ПрофОценка"	20.02.2017	Квартира	Рыночная
031HK-02.17	ООО "Оценка Алтая"	28.02.2017	Автомобиль	Рыночная

032HK-02.17	ООО "Оценка Алтая"	28.02.2017	Автомобиль	Рыночная
.15-02/2017	ООО "ПрофОценка"	15.02.2017	Оборудование	Рыночная
.19-02-2017	ООО "ПрофОценка"	22.02.2017	Автомобиль	Рыночная
009ΓA-02.17	ООО "Оценка Алтая"	03.03.2017	Земельный участок	Рыночная
010FA-02.17	ООО "Оценка Алтая"	03.03.2017	Земельные участки	Рыночная
008ΓA-02.17	ООО "Оценка Алтая"	02.03.2017	Квартира	Рыночная
007ΓA-02.17	ООО "Оценка Алтая"	03.03.2017	Нежилые здания	Рыночная
.25-03/2017	ООО "ПрофОценка"	06.03.2017	Автомобиль	Рыночная
.24-03/2017	ООО "ПрофОценка"	06.03.2017	Гараж и квартира	Рыночная
.26-03/2017	ООО "ПрофОценка"	06.03.2017	Земельный участок	Рыночная
.30-03/2017	ООО "ПрофОценка"	14.03.2017	Автомобиль	Рыночная
33-03-17	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Автомобиль	Рыночная
32-03-2017	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Квартира	Рыночная
354-10.16	ООО "Оценка Алтая"	14.03.2017	Автомобили	Рыночная
033HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	15.03.2017	Автомобиль	Рыночная
034HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	15.03.2017	камень (п/д)	Рыночная
011ΓA-03.17	ООО "Оценка Алтая"	15.03.2017	Земельный участок	Рыночная
012FA-03.17	ООО "Оценка Алтая"	19.03.2017	Земельный участок+нежилое здание	Рыночная
013ΓA-03.17	ООО "Оценка Алтая"	22.03.2017	Автомобиль	Рыночная

495-02.17	000 "Оценка Алтая"	21.03.2017	Нежилое помещение	Рыночная
39-03/2017	ООО "ПрофОценка"	23.03.2017	Автомобили	Рыночная
035HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	27.03.2017	Автомобиль	Рыночная
036HK-03.17	000 "Оценка Алтая"	27.03.2017	Автомобиль	Рыночная
037HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	27.03.2017	камень (п/д)	Рыночная
39-03-2017 (1-4)	ООО "Оценка и Экспертиза"	29.03.2017	Нежилые здания, земельные участки, оборудование, транспортные средства	Рыночная
.27.03/2017	ООО "ПрофОценка"	27.03.2017	Земельный участок	Рыночная
039HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	30.03.2017	Автомобиль	Рыночная
041HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	30.03.2017	Автомобиль	Рыночная
042HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	30.03.2017	Автомобиль	Рыночная
043HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	30.03.2017	Автомобиль	Рыночная
044HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	30.03.2017	Автомобиль	Рыночная
040HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	30.03.2017	Автомобиль	Рыночная
047HK-03	ООО "Оценка Алтая"	31.03.2017	Строительные материалы	Рыночная
049HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	31.03.2017	Оборудование	Рыночная
048HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	31.03.2017	Оборудование	Рыночная

050HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	31.03.2017	Оборудование	Рыночная
045HK-03.17	ООО "Оценка Алтая"	31.03.2017	Автомобиль	Рыночная